12.01.2025 08:23
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HC Thurgau GDT Bellinzona Snakes
Sky Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Sportanlage Guttingersreuti Geoffrey Jordi (41) Markus Ammann (33)

Samstag, 11.01.2025 18:00 1737 Zuschauer Roland Gerber (88) Patrick Stuber (85)
20251115000190
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HC Thurgau GDT Bellinzona Snakes

1. Drittel

04:55 a Wieszinski Jan (2 Min / Ubertriebene Harte)

Hollenstein Fabio (2 Min / Hoher Stock) 08:01

. EQ/0:1 - Guignard Antoine (2)
s n Conceprio Aris (11), Pastori Michael (10)

EQ/ 1:1 - Hobi Dominic (5)

Derungs lan (11), D6pfner Andreas (7) 15:11

15:34 a Matus Radim (2 Min / Behinderung am Torhiiter)

PP1,GWG / 2:1 - Lindemann Colin (4)

DoO0Q 00 O B

Stoffel Yves (12), Hobi Dominic (14) SHALY
EQ/ 3:1 - Dépfner Andreas (6) 19:18
Binias Dominik (11) ’
2. Drittel
Villa Alessandro (2 Min / Haken) 26:55
EQ / 4:1 - Hobi Dominic (6) 32:20
Hinder Leandro (3), Dopfner Andreas (8) :
EQ/ 5:1 - Lindemann Colin (5) 38:19
Ljunggren Daniel (16), Weber Gregory (6) ’
EQ/ 6:1 - Derungs lan (12) 39:26

Hobi Dominic (15)

4000 |8 FeuzAndrea (OUT)

40:00 - Tauss Yann (IN)

3. Drittel

Dépfner Andreas (2 Min / Halten) m 45:41

EQ/ 7:1 - Binias Dominik (13) .
Deussen Luca (2), Stoffel Yves (13) n e

EQ/ 8:1 - Hinder Leandro (2) .
Ljunggren Daniel (17), Lindemann Colin (8) n il
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55:21 ﬂ Tauss Yann (2 Min / Beinstellen)

PP1/9:1 - Binias Dominik (14) .

Lindquist David (28), Ljunggren Daniel (18) n e

Hinder Leandro (5 Min / Check gegen den Kopf-/Nackenbereich) n 57:09
Hinder Leandro (20 Min SPD / Check gegen den Kopf- .

/Nackenbereich) n 57:09
SH1/10:1 - Miinger Kai Lukas (11) n .

58:20

Higgins Tyler (5)
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Team-LI neu ps Captain Topscorer 1. Torhuter
Goalie Goalie
39 - Riiegger Bryan (1st) 1 - Feuz Andrea (1st)
30 - Storz Fabian 31 - Tauss Yann

11 - Marchand Lionel

8 - Héfliger Aris

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
18 - Kiihni Kevin 59 - Deussen Luca 10 - Pastori Michael (C) 17 - Comploj Federico
63 - Janett Gian 3 - Hinder Leandro 91 - Montandon Romain Gilles 3 - Favre Nathan

47 - Villa Alessandro 53 - Higgins Tyler 92 - Wieszinski Jan 9 - Scilacci Nadir

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

90 - Ljunggren Daniel (E)
7 - Lindquist David (TS, E)
24 - Hobi Dominic (C)
81 - Hollenstein Fabio

79
22
50

- Conceprio Aris
- Dey Robin
- Albis OImo

40 - Weber Gregory

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts

95 - Lindemann Colin 38 - Minger Kai Lukas 66 - Matus Radim (TS, E) 67 - Guignard Antoine
88 - Binias Dominik 9 - Stoffel Yves 24 - Michalik Tarik Serhat 4 - Prevate Damien

13 - Derungs lan 12 - Dépfner Andreas 77 - Marchetti lan 82 - Dekumbis Vincent
78 - Lindemann Kevin 79 - Etter Kevin 74 - Sanchez Dorian

Head Coach Head Coach
Anders Olsson Pini Nicola
Absenzen Absenzen
Farmteam/Swiss League Galley Loic (1), Nicolet Kevin (10), Farmteam/Swiss League Nyffeler Dominic (1), Borradori
Hungerbuhler Louis (14), Slehofer Nathan (19), Pedrazzini Gioele (20),
Mikael (72) Bernasconi Kilian (30), Tallarico
Krank Héachler Cedric (17) Manuele (34), Fadani Davide (35),
. . Hedlund William (97)
el m[i rr S,;\;ftrg; ((2;2) SygenDanicl s Verletzt Snellman Arno (7), Patenaude Noah
Verletzt Stehli Devin (27), Croce Mathieu (31) (39), Salerno Bo (52), Demuth Kyle

(57), Incir Patrick (71)
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Player Stats 2024/2025

HC Thurgau - GDT Bellinzona Snakes, Samstag, 11.01.2025 18:00, EH Gittingersreuti, 8570 Weinfelden TG, 20251115000190, SL Regular Season (12.01.2025 01:03)

Spieler

Hinder Leandro
Lindquist David
Stoffel Yves
Marchand Lionel
Dopfner Andreas
Derungs lan
Kihni Kevin

Hobi Dominic
Miinger Kai Lukas
Weber Gregory
Villa Alessandro
Higgins Tyler
Deussen Luca
Janett Gian
Lindemann Kevin
Etter Kevin
Hollenstein Fabio
Binias Dominik
Ljunggren Daniel
Lindemann Colin
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer

NOMNOOOODOOOORLRNORERFEROO O [

[
o

P WRPR OOOORRFRPRORFRPRONORNONERRFPpZ

[y
~N

O NP OOOORFR P OOORFRPROPFRPROORR,LPRk

[y
o

NPRPPFRPOOOOOOOORrRrRORFrROONOUEKE OO

W wWwWwwooooOrRrRrROREFERPAPAONWONEN

N
~N

PIM Total

OOONOOOOONOOOOONOOO&

w
=

N FRPNORFRPOWMNNRPRPPRPRPOWWWULELEEFERPREN

w
'

N R, WNRPRRPRPONNOONMOUUNPRPRWWN

=Y
N

SHM Total

NRPRrPRPRRPRRPPRPOOOROOOOOOOOOO

SHP Total

PR OORFRPOO0OO0DO0ODO0ODO0OD0DO0DO0O00OO0OO0OO0OOoOOoOOo

OCORRPRRPRRPRORRPRWORNOOOOOOO

=
N

FOW Total

OO oO0Ooo +»O

=

0

O OO O0OO0OO R

R
o

32

FOL Total
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FO%

TOI Total

12:21
18:24
12:29
17:05
11:23
14:08
17:48
12:33
11:49
07:15
18:31
18:53
14:28
17:59
11:19
15:18
12:06
16:24
15:03
15:34

TOI PP

00:00
02:34
01:11
01:11
00:00
02:34
01:11
01:11
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
02:34
00:00
00:00
00:00
02:34
02:34
01:11

TOI PK
01:50
01:03
00:00
01:09
01:14
00:18
02:43
02:20
02:22
00:27
03:35
03:22
03:37
01:30
02:59
02:47
01:57
00:00
00:06
02:13
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Goalie Stats 2024/2025

HC Thurgau - GDT Bellinzona Snakes, Samstag, 11.01.2025 18:00, EH Gittingersreuti, 8570
Weinfelden TG, 20251115000190, SL Regular Season (12.01.2025 01:03)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
39 Riegger Bryan 1 22 23 | 95.65 |60:00 |1 0
30 | Storz Fabian 0 0 0 - 00:00 | - 0

12.01.2025 08:23
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Player Stats 2024/2025

HC Thurgau - GDT Bellinzona Snakes, Samstag, 11.01.2025 18:00, EH Gittingersreuti, 8570 Weinfelden TG, 20251115000190, SL Regular Season (12.01.2025 01:03)

Spieler

Favre Nathan
Prevate Damien
Hafliger Aris

Scilacci Nadir

Pastori Michael
Comploj Federico
Dey Robin

Michalik Tarik Serhat
Albis Olmo

Matus Radim
Guignard Antoine
Sanchez Dorian
Marchetti lan
Conceprio Aris
Dekumbis Vincent
Montandon Romain Gilles
Wieszinski Jan

Total

Verteidiger
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger

P OO O0OO0OO0OO0ORFrR OO0OO0OOCOOOO O O

N OOORFRPROOOOOOOORKr OO O Opy

P OO O0ORFRPROO0OO0OO0ODO0OO0ODO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

P OO 0000000000 EFr OO oo

WOOoOOFrRrROORFrRrROOOOORKr OO oo

PIM Total

A NOOOOOONOODODOOOOOOo

ORPr PP MRPOWOROBRNNNOWN

N
w

SHM Total

O WORFROODODODOOOORrROFRNN

[
o

SHP Total

(- NeolelelelololNololeolNoelololNolololoNo)

P P OOO0OO0COP,POOOEFRLNWNOLPR

[
(%))

FOW Total

FOL Total

TOI Total

18:59
23:19
14:32
18:25
19:06
17:43
22:27
15:10
15:27
20:08
20:12
04:39
14:08
20:08
14:06
21:26
16:15

TOI PP

04:59
04:06
00:48
04:31
03:10
04:12
04:14
00:00
00:42
04:14
04:40
00:00
00:00
03:52
00:00
04:52
00:12

TOI PK
01:31
00:59
01:02
00:59
01:13
01:27
00:48
00:00
00:59
01:32
00:48
00:00
00:00
01:59
00:27
01:20
00:00

12.01.2025 08:23
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Goalie Stats 2024/2025

HC Thurgau - GDT Bellinzona Snakes, Samstag, 11.01.2025 18:00, EH Gittingersreuti, 8570
Weinfelden TG, 20251115000190, SL Regular Season (12.01.2025 01:03)

No | Spieler GA | SVS | SA SVS% | MIP GAA PIM
1 Feuz Andrea 6 23 29 | 79.31 |40:00 |9 0
31 | Tauss Yann 4 9 13 | 69.23 | 20:00 | 12 2

12.01.2025 08:23
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Team Stats 2024/2025

HC Thurgau - GDT Bellinzona Snakes, Samstag, 11.01.2025 18:00, EH Gittingersreuti, 8570
Weinfelden TG, 20251115000190, SL Regular Season (12.01.2025 01:03)

Stats HC Thurgau | GDT Bellinzona Snakes
SOG Total 42 23
SOG 1P 15 6
SOG 2P 14 7
SOG 3P 13 10
SHM Total 7 10
SHM 1P 3 2
SHM 2P 3 4
SHM 3P 1 4
SHP Total 1 0
SHP 1P 1 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 12 15
BkS 1P 2 2

BKkS 2P 5 6

BkS 3P 5 7

FO Total 63 63
FOW Total 32 31
FOL Total 31 32
FO% 50.79 49.21
FO% 1P 52.17 47.83
FO% 2P 47.06 52.94
FO% 3P 52.17 47.83
FO% oz Total | 50.00 58.33
FO% oz 1P 60.00 58.33
FO% oz 2P 40.00 57.14
FO% oz 3P 50.00 60.00
FO% nz Total | 61.90 38.10
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FO% nz 1P 66.67 33.33
FO% nz 2P 60.00 40.00
FO% nz 3P 60.00 40.00
FO% dz Total | 41.67 50.00
FO% dz 1P 41.67 40.00
FO% dz 2P 42.86 60.00
FO% dz 3P 40.00 50.00
PIM Total 31 6
PIM 1P 2 4
PIM 2P 2 0
PIM 3P 27 2
PPT 03:46 08:51
PKT 08:51 03:46
PP OP 3 4
PPG 2 0
PP% 66.67 0.00
PP GA 0 1

PK SI 4 3

PK GA 0 2
SHG 1 0
PK% 100.00 33.33
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